



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

DEA-Gruppen ApS

Nørre Landevej 23, 6470 Sydals

CVR-nr. 25 90 53 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Lars Heise
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DEA-Gruppen ApS
Nørre Landevej 23
6470 Sydals

CVR-nr.: 25 90 53 93
Stiftet: 16. februar 2001
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Heise

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparten i selskaber der yder byggeteknisk rådgivning mv.

Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.25 kr. 2.159.975.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-4.924	-7
Indtægt af kapitalinteresse	151.801	60
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>35</u>
Resultat før skat	146.877	88
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>146.877</u>	<u>88</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.801	60
Udbytte for regnskabsåret	0	135
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.924</u>	<u>-107</u>
Disponeret i alt	<u>146.877</u>	<u>88</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.072.855	1.922
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>40.000</u>	<u>40</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.112.855</u>	<u>1.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.112.855</u>	<u>1.962</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>52.442</u>	<u>192</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.442</u>	<u>192</u>
Aktiver i alt	<u>2.165.297</u>	<u>2.154</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.835.355	1.684
Overført resultat	199.620	205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135
Egenkapital i alt	<u>2.159.975</u>	<u>2.149</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.322	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.322	5
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.322</u>	<u>5</u>
Passiver i alt	<u>2.165.297</u>	<u>2.154</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>